
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

11.03.2024 № 24
 
 

О внесении изменений в Постановление Администрации города Дудинки 
«Об утверждении Порядка предоставления субсидии на финансовое 

обеспечение затрат ООО «Потапово» для обеспечения населения посёлков 
муниципального образования «город Дудинка» питьевой водой, отвечающей 

требованиям санитарно-эпидемиологического законодательства» 
 

Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых 
актов города Дудинки» от 18 марта 2024 года № 7 (274) 

 
В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

пунктом 4 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Постановлением Правительства Российской Федерации 25.10.2023 № 1782 «Об 
общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым 
актам, регулирующим предоставление из бюджетов субъектов Российской 
Федерации, местных бюджетов субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, 
юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим 
лицам – производителям товаров, работ, услуг и проведение отборов получателей 
указанных субсидий, в том числе грантов в форме субсидий», муниципальной 
программой «Реформирование и модернизация ЖКХ и повышение энергетической 
эффективности в муниципальном образовании «город Дудинка», утвержденной 
постановлением Администрации города Дудинки от 13.11.2013 № 74, 
Администрация города Дудинки 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в Порядок предоставления субсидии на финансовое обеспечение 

затрат ООО «Потапово» для обеспечения населения посёлков муниципального 
образования «город Дудинка» питьевой водой, отвечающей требованиям санитарно-
эпидемиологического законодательства, утвержденный постановлением 
Администрации города Дудинки от 22.02.2024 № 17, следующие изменения: 

1.1. Пункт 2.11 раздела 2 изложить в следующей редакции: 
«2.11. Результатом предоставления субсидии является приобретение 

специализированной техники, необходимой для обеспечения населения поселков 



 

муниципального образования «город Дудинка» питьевой водой, отвечающей 
требованиям санитарно-эпидемиологического законодательства.»; 

1.2. Пункт 2.12 раздела 2 изложить в следующей редакции: 
«2.12. Показателем результативности предоставления субсидии является 

количество приобретенной специализированной техники, необходимой для 
обеспечения населения поселков муниципального образования «город Дудинка» 
питьевой водой, отвечающей требованиям санитарно-эпидемиологического 
законодательства.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 
опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы города Дудинки Санникова А. В. 

 
 

Глава города Дудинки Ю. В. Гурин
 


